— 1 —

连云港市哲学社会科学界联合会文件

连社联发〔2022〕21 号

关于 2022 年度连云港市妇女儿童事业发展

重大问题专项课题结项的通知

各有关单位，各项目负责人：

依据《连云港市应用研究资助项目管理办法（试行）》和《关

于 2022 年度连云港市妇女儿童事业发展重大问题专项课题立项

的通知》（连社联发〔2022〕10 号）的有关要求，市社科联组织

专家对提交的 2022 年度连云港市妇女儿童事业发展重大问题专

项课题全部结项材料进行了严格鉴定与核查，共 16 项课题验收

合格，同意结项，现予以公布。

附件：2022 年度连云港市妇女儿童事业发展重大问题专项

课题结项一览表

连云港市哲学社会科学界联合会

                         2022 年 12 月 15 日

 — 2 —

附件

2022 年度连云港市妇女儿童事业发展重大问题专项课题结项一览表
一、立项资助项目

项目号 项目名称 负责人 单位 评定等次

LFL22101
连云港市乡镇（街道）妇联干部作用发挥现状
及提升路径研究 陈素琴 市委党校 合格

LFL22102 连云港市妇女儿童保护若干问题研究 周小晓 江苏海洋大学 优秀

LFL22103
连云港市妇联组织在促进乡村振兴助推共同
富裕中的实践与思考 薛继坤 市社科院 合格

LFL22104 社会组织助推连云港市妇女儿童事业发展研究 朱丽献 江苏财会职业学院 合格

LFL22105 连云港市性别平等状况研究 王  凯 市委党校 合格

LFL22106 女性未成年人保护存在的问题及对策措施研究 张  扬 中医药高职校 优秀

LFL22107 发挥基层妇联组织在社会治理中的作用研究 胡伟强 江苏海洋大学 合格

LFL22108 连云港市农村妇女思想状况调查与思考 武甜甜
连云港市山海社会

工作事务所
合格

LFL22109 基层家庭综合服务中心建设的思考及建议 杨  励 市委党校 优秀

LFL22110 推进连云港市家庭家教家风建设研究 许丽娜 江苏海洋大学 合格

 — 3 —

二、立项不资助项目

项目号 项目名称 负责人 单位 评定等次

LFL22201
连云港市性别平等状况研究——基于妇幼平
台回顾性分析 骆  洁 市妇幼保健院 合格

LFL22202
女性未成年人保护存在的问题及对策措施研究

刘永智 江苏财会职业学院 合格

LFL22203 孙成强 赣榆区检察院 合格

LFL22204 发挥基层妇联组织在社会治理中的作用研究 朱  云 市委党校 合格

LFL22205
推进连云港市家庭家教家风建设研究

周晓芳 连云港开放大学 合格

LFL22206 魏玉柱 海滨中学 合格